
Naručitelj: OSNOVNA ŠKOLA DR. MATE DEMARINA 
MUNIDA 3, 52203 MEDULIN 
OIB: 82090031065 

 
 
Na temelju članka 28. stavka 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi: 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2019. GODINI 
 
 

 
1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Red
ni 

broj 

Predmet 
nabave 

 
 

brojčana  
oznaka 

Predmeta 
nabave 
(CPV) 

Broj 
objave i 
evidenc
ijski broj 
nabave  

 

Vrsta 
proveden

og 
postupka 

 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  
bez PDV  

(kn) 
 

 
 
 
 

Iznos PDV-a 

 
 
 

Iznos 
sklopljenog  
ugovora sa 

PDV-om 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj 
nabavi  

 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi  

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj 
nabavi i 

OIB 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen 
na 

temelju 
ugovora 
o javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazlo
ženje 
ako je 

konačni 
iznos 

veći od 
ugovore

nog 

1 2  3 4 5   6 7 8 9 10 11 

1. 

Nabava 
loživog ulja 
ekstra lakog 

LU EL EURO, 
za potrebe 

Istarske 
županije i 

pojedinačnih 
naručitelja 

 

 
 
 
 

1-18-
ZN 

 
 

 
 

Otvoreni 
postupak 
zajedničk
a nabava 

4.973.584,0
0 kn 

 
 

1.243.396,00 
kn 

6.216.980,00 
kn 

26.04.2018. 
 
 

12 mjeseci 

PETROL 
D.O.O., 

Oreškoviće
va 6H, 
10010 

Zagreb, 
OIB: 

755509850
23 

 
 

U tijeku, 
OS na 4 
godine, 

26.04.2019 

 
 

U tijeku 

 
 

2. 

Nabava 
loživog ulja 
ekstra lakog 

LU EL EURO, 
za potrebe 

Istarske 
županije i 

pojedinačnih 
naručitelja 

 

 
 
 
 

1-18-
ZN 

 
 

 
 

Otvoreni 
postupak 
zajedničk
a nabava 

5.275.441,5
0 kn 

 
 

1.318.860,38 
kn 

6.594.301,88 
kn 

30.04.2019. 
 
 

12 mjeseci 

PETROL 
D.O.O., 

Oreškoviće
va 6H, 
10010 

Zagreb, 
OIB: 

755509850
23 

 
 

U tijeku, 
OS na 4 
godine, 

30.04.2020 

 
 

U tijeku 

 
 

3. 

Nabava 
opskrbe 

električnom 
energijom, za 

potrebe 
Istarske 

županije i 
pojedinačnih 

 

 
 
 
 

1-19-
ZN 

 
 

 
 

Otvoreni 
postupak 
zajedničk
a nabava 

93.558,00 
kn 

 
 

12.162,54 
kn 

105.720,54 kn 01.04.2019. 
 
 

12 mjeseci 

HEP – 
OPSKRBA 

d.o.o., 
Ulica grada 
Vukovara 
37, 10000 
Zagreb, 

OIB:63073

 
 

U tijeku, 
OS na 4 
godine, 

01.04.2020 

 
 

U tijeku 

 
 



naručitelja 332379 

4. 

Ugovor o 
nabavi usluga 

prijevoza 
učenika oš 
osnivača 
istarske 

županije za 
grupu 15 
medulin 

 4-17-
VV 

Javna 
nabava – 

okvirni 
sporazum 

1.432.906,2
0 kn 

358.226,55 
kn 

1.791.132,75 
kn 

31.08.2018. 12 mjeseci FILS 
d.o.o., 

Kamik 28, 
Banjole, 

OIB: 
150094700

40 

Za 
nastavnu 
godinu 

2018/2019 

U tijeku 

 

5. 

Ugovor br. 41 
o pristupanju 

školskoj 
shemi voća i 

povrća 

  Jednostav
na nabava 

14.517,30kn 3.629,33 kn 18.146,62 kn 01.08.2018. Nastavna 
godina 

2018/2019 

FRUTIS 
T.O., Jušići 
69c, 51213 

Jurdani, 
OIB:98248

161043 

U tijeku, do 
31.07.2019

. 

U tijeku 

 

6. 

Ugovor br. 41 
o pristupanju 

školskoj 
shemi voća i 

povrća 

  Jednostav
na nabava 

18.020,30kn 2.342,60 kn 20.362,90 kn 21.10.2019. Nastavna 
godina 

2019/2020 

FRUTIS 
T.O., Jušići 
69c, 51213 

Jurdani, 
OIB:98248

161043 

U tijeku, do 
posljednjeg 

dana 
nastavne 
godine 

2019/2020. 

U tijeku 

 

7. 

Ugovor br. 41 
o pristupanju 

školskoj 
shemi voća i 

povrća 

  Jednostav
na nabava 

15.483,60kn 2.012,87 kn 17.496,47 kn 07.10.2019. Nastavna 
godina 

2019/2020 

Mljekara 
LATUS 

d.o.o., G. 
Orbanići 
121/D, 

OIB:37818
506684 

U tijeku, do 
posljednjeg 

dana 
nastavne 
godine 

2019/2020. 

U tijeku 

 

8. 

Ugovor o 
nabavi roba, 

usluga i 
radova u 

svrhu 
rekonstrukcije 
kotlovnice u 
PO Ližnjan 

 16/2019 Jednostav
na nabava 

174.926,00 
kn 

43.731,50 kn 218.657,50 kn 03.06.2019. Do 
izvršenja 
radova i 
usluga 

TERMOFR
ESH 93, 
obrt za 
elektroinst. 
radove, 
servis i 
montažu 
opreme, 
Greblova 
4, 
52100Pula, 
OIB:60221
271170 

U tijeku, 
izvršenje 
radova do 
20.07.2019 

174.926
,00 

 

 
9. 
 
 
 

Ugovor o 
isporuci 

udžbenika za 
redovite i 
izborne 

nastavne 
predmete 1. 

 39/2019 Jednostav
na nabava 

81.695,02 
kn 

4.084,75 kn 85.779,77 kn 22.08.2019. Do 
izvršenja 
isporuke 

robe 

NARODNE 
NOVINE 

DD, Savski 
gaj XIII. put 
6., Zagreb, 
OIB:64546

066176 

Do 26. 08. 
2019. 

85.779,
77 kn 

 



 
 
 
 
Podaci u registru su ažurirani na dan:             Odgovorna osoba naručitelja:  
                          Emanuela Pinzan Chiavalon, prof. 
27.01.2020. 
 
 
Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma konačnog izvršenja tog ugovora. Naručitelj je obvezan objaviti ovaj registar na svojim internetskim 
stranicama. Također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti podatke o internetskim 

5. i 7. razred 
te bio, kem i 
fizika za 7 

razred 

10. 

Ugovor o 
isporuci 

udžbenika za 
nastavne za 

šk.god. 
2019/2020 

 37/2019 Jednostav
na nabava 

189.6450,24 
kn 

9.482,01 kn 199.122,25 kn 22.08.2019. Do 
izvršenja 
isporuke 

robe 

NARODNE 
NOVINE 

DD, Savski 
gaj XIII. put 
6., Zagreb, 
OIB:64546

066176 

Do 26. 08. 
2019. 

199.122
,25 kn 

 

10. 

Ugovor o 
isporuci 

udžbenika za 
izborne 

nastavne 
predmete  

nastavne za 
šk.god. 

2019/2020 

 38/2019 Jednostav
na nabava 

39.934,27 
kn 

1.996,71 kn 41.930,98 kn 22.08.2019. Do 
izvršenja 
isporuke 

robe 

NARODNE 
NOVINE 

DD, Savski 
gaj XIII. put 
6., Zagreb, 
OIB:64546

066176 

Do 26. 08. 
2019. 

41.930,
98 kn 

 

11.  

Ugovor 
11/2019 – 

nabava 
interaktivne 

opreme, 
usluga 

montaže i 
instalacije te 
edukacije za 

rad 

 40/2019 Jednostav
na nabava 

143.710,00 
kn 

35.927,50 kn 179.637,50 kn 02.11.2019. Do 
izvršenja 
isporuke 

robe 

OPSTANA
K d.o.o., 
Poljička 
cesta 1, 
21000 

Split, OIB: 
656556986

25 

Do 
08.11.2019 

179.637
,50 kn 

 

12. 

Ugovor o 
prijevozu 

učenika OŠ 
Dr. Mate 
Demarina 

  Otvoreni 
postupak 
zajedničk
a nabava 

423.000,00 
kn 

105.800,00 
kn 

528.700,00 kn 09.09.2019. Nastavna 
godina 

2019/2020 

PULAPRO
MET 

d.o.o., 
Pula, 
Starih 

statuta 1/A, 
OIB: 

963282500
67 

U tijeku, do 
posljednjeg 

dana 
nastavne 
godine 

2019/2020. 

U tijeku 

 



stranicama na kojima je objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabave objedinjuje na svojim internetskim stranicama popis 
poveznica internetskih stranica na kojima su dostupni registri svih naručitelja. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane 
registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave koje će ih objaviti na svojim internetskim stranicama, pri čemu je za točnost podataka 
odgovoran naručitelj. Objavljivanje registra ne primjenjuju se na ugovore koji uključuju, zahtijevaju i/ili sadržavaju klasificirane podatke. 


